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COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º 385385385385    

    
   

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: : : :     

                    

    

   

 
 

    Pelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicam----se a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos das Provas Oficiaiss Provas Oficiaiss Provas Oficiaiss Provas Oficiais    desta desta desta desta 

A.F. Braga, para A.F. Braga, para A.F. Braga, para A.F. Braga, para os os os os ddddiaiaiaias s s s 29 e 3029 e 3029 e 3029 e 30    abril abril abril abril 2017201720172017....    

Para uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, passamos a indicar os assamos a indicar os assamos a indicar os assamos a indicar os 

respetivos códigosrespetivos códigosrespetivos códigosrespetivos códigos::::    

    
 
 

  

CÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVA    P R O V AP R O V AP R O V AP R O V A    JORNADAJORNADAJORNADAJORNADA    

200200200200    CampeonatCampeonatCampeonatCampeonato Distrital Infantis Futebol 11o Distrital Infantis Futebol 11o Distrital Infantis Futebol 11o Distrital Infantis Futebol 11    24.24.24.24.ªªªª    
 
 
 
 
 
 

        A marcação dos jogos está disponível A marcação dos jogos está disponível A marcação dos jogos está disponível A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet na nossa página da Internet na nossa página da Internet na nossa página da Internet ––––    www.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.com    ----    a a a a 

partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em 

“Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos ––––    Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”.     

    
 
 
 
 

        O SecretárioO SecretárioO SecretárioO Secretário----Geral da  A.F.BragaGeral da  A.F.BragaGeral da  A.F.BragaGeral da  A.F.Braga    

    
     

   Jorge MonteiroJorge MonteiroJorge MonteiroJorge Monteiro 

Data: 19Data: 19Data: 19Data: 19    abril deabril deabril deabril de    2017201720172017    
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 29/04/2017 30/04/2017E

 14

CAMP.º DIST.º INFANTIS * FUTEBOL 11

 200. 01. 162. 0

 200. 01. 163. 0

 200. 01. 164. 0

 200. 01. 166. 0

 200. 01. 167. 0

 200. 01. 168. 0

 200. 02. 162. 0

 200. 02. 163. 0

 200. 02. 166. 0

 200. 02. 167. 0

FUTE. CLUBE AMARES

S.C. BRAGA

GRUPO DESP. PRADO

ASS.D.ESPOSENDE

CLUBE  FUT.DE FÃO

PROZIS / VILAVERDENSE
FC

CLUBE CAÇAD.TAIPAS

MOREIRENSE FUT.C.

BAIRRO FC

EVOLUTION SOCCER
ACADEMY

GIL VICENTE FUT.C.

A.D.C. AVELEDA

MOV.JUV.ª POVOA

CASA BENFICA FAFE

FUT.C. DE MARINHAS

LOMARENSE G. CLUBE

AMIGOS DE URGESES

O DESPORTIVO RONFE

ASS.DESP. DE FAFE

BRITO SPORT CLUBE

CAMPO LUIS CALHEIROS ABREU-FERREIROS - AMARES

CAMPO DR. AUGUSTO CORREIA-PALMEIRA - BRAGA

PARQUE DE JOGOS DO FAIAL-PRADO / VILA VERDE

ESTÁDIO PADRE SÁ PEREIRA-ESPOSENDE

CAMPO N.º 2 COMP.DESP. CF FAO-FAO - ESPOSENDE

ESTADIO MUNICIPAL DE VILA VERDE-VILA VERDE

CAMPO MONTINHO Nº 2-CALDAS DAS TAIPAS

CAMPO  Nº 2 MOREIRENSE FC-MOREIRA DE CONEGOS

CAMPO DA RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA FAMALICAO

CAMPO DO ARNOSO-ARNOSO STA.MARIA - FAMALICAO

29/04/2017

30/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

10:00

10:00

09:30

10:00

15:00

09:00

10:00

10:00

11:00

15:00

SERIE "A"

SERIE "B"

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

1629

3220

3216

1573

4222

3790

251

2958

3323

3473


